Christi nomen, patiuntur et angustiantur, Spiritus Sancti Paracliti adfluat
plenitudo confortationis et solatii.

Omnes caritate fraternitatis invicem diligamus, honore invicem prae-
venientes (Rom. 12, 10).

Haec omnia et singula quae in hoc Decreto edicta sunt, placuerunt Pa-
tribus. Et Nos, Apostolica a Christo Nobis tradita potestate, illa, una
cum Venerabilibus Patribus, in Spiritu Sancto approbamus, decernimus ac
statuimus et quae ita synodaliter statuta sunt ad Dei gloriam promulgari
iubemus.

Romae, apud S. Petrum, die XXI mensis Novembris anno MCMLXIV.
Ego PAULUS Catholicae Ecclesiae Episcopus.

Sequuntur Patrum subsignationes.

NOTIFICATIO

Pro Decreto De Ecclesiis Orientalibus Catholicis Summus Pontifex
statuit vacationem legis duorum mensium, facta tamen facultate Pa-
triarchis illam iusta de causa reducendi vel prorogandi.

t PericLEs FELICI
Archiepiscopus tit. Samosatensis
Ss. Oecumenici Concilii Vaticani II

Secretarius Generalis(*)

{*) Baarosicuuk, wu. 1, 1965, crop. 7-16.
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DECRETUM

Deliberationis et conclusionis Reverendissimorum Dominorum
Archiepiscopi, et Episcoporum Ruthenorum, de recipienda et suscipienda
Communione Sanctae Romanae Ecclesiae, factum die secunda Mensis
Decembris anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo quarto.

Et Deus omnipotens, largitor omnium bonorum auctorque, ad con-
cordiam sit dux, et protector tam sancti negotii hujus, manu propria sub-
scribimus. Salvis tamen et in integrum observatis caeremoniis et ritibus cul-
tus divint peragendi et sanctorum Sacramentorum, juxta consuetudinem
Ecclesiae Orientalis, correctis tantummodo iis articulis, qui ipsam unionem
impedirent, ut more antiquo fierent ommnia, sicut olim unione durante fue-
runt. (*)

APTURV N,
IO HAJEMXATH 40 3’6IMHEHHA 3 PUMCBKOIO IHEPKBOIO

Aprukysau, pas Akux morpebyemo rapanrii Bia naHie Pumasn mepiue,
aHim OpUCTYIHMO Ao €gHocTH 3 Pumebkowo Ilepksolo.

1. 8 yBaru Ha te, mo mim Pumassnamu 1 Ipexamm e cnip mogo moxo-
mrenHa Cpartoro [lyxa, Akuil uMMaso MEpeIUKAjiKae V 3 6[MHEHHi, a Tpas-
AONONIOHO € HIYMM iHINIMM, SK TUM, HI0 He X04eMo cefe posymiT, — MPOCHU-
MO TOMY, 106 Hac He MPUMYLIVBAHO [0 iHIIOI icOoBifl, ajse mo6 MM 3aAWIIU-
JMcA Ha Til, AKY 3Haxomumo mepegaHolo B Ceartomy Ilucemi, B GBanremii,
a Taxkom 1 B nmucbMax CBATHX rpelbKux Yduremis, ceGro, mo Jlvx Cearuit
IIOXOMUTh HEe 3 [BOX HavYal 1 He MOABIMHUM [OXO[KEHHAM, aje 3 OFHOTO
Havana, Ak i3 gaepesa, Big Ortusa 4epes CuHa.

2. lllo6 boma xBasa i Bei MOJMTBH, paHHi, BedipHi 1 Hiunl 6yan saiim-
LIeH1 HaM LiguMu (6e3 HIAKKUX 3MiH) BrifiHO 31 cTapofaBHIM 3BUYaeM CXiHbOI
llepxBu, a imenno — Ceari Jliryprii, Akux ¢ rpu, Bacummin, 3omoroycroro
1 Emidanii, aka caysunrbea B Besuruit mier 3 nanepen ocavenumu Japamu,